
 

 

UCHWAŁA NR XL/310/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się repatrianta na terenie Białogardu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

((Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 12 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 

9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1472) Rada Miejska Białogardu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Miasto Białogard zobowiązuje się do zapewnienia warunków do osiedlenia się na 

terenie Białogardu nieokreślonemu imiennie kandydatowi na repatrianta przez: 

1) zapewnienie kandydatowi na repatrianta i członkom jego najbliższej rodziny lokalu 

mieszkalnego i zawarcie, na czas nieokreślony, umowy nadającej mu tytuł prawny do lokalu 

mieszkalnego; 

2) wyposażenie przyznanego lokalu mieszkalnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

         PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                                      RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                                    Tomasz Strząbała  

 

 

 

   


